Российскэ Федерацие
Адыгэ Республикэмкlэ
Мыекъопэ районым
Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр 21

[image: ]
	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение» Майкопского района
Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ 99
[bookmark: _GoBack]ст. Кужорская                                                   	                      «22»12.2020 г.

О внесении изменений в
 постановление главы муниципального
 образования «Кужорское сельское поселение»
 № 14 от 18.02.2020 г. «Об утверждении административного
 регламента администрации муниципального образования
«Кужорское сельское поселение» по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях»

           На основании Протеста прокуратуры Майкопского района № 02-27-2020/253 от 16.12.2020 г., в связи с выявленным противоречием действующему законодательству:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в Постановление главы МО «Кужорское сельское поселение № 14 от 18.02.2020 г.  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
         в п. 2.6 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                           В.А.Крюков

Подготовила: специалист по соц. вопросам Ю.В.Савенко

image1.emf